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(The Use of Collaborative Platforms) 

 
Country Questionnaire 

Luxembourg (Luxembourgish) 



Q1

(2001)

1

2

3

4

5

6

7

8WEESS NET/KENG ÄNTWERT (NET VIRLIESEN)

NEW

Aner (NET VIRLIESEN)

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

Dir notzt geleeëntlech d'Servicer vun dëse Plattformen (eemol all puer 

Méint)

Dir notzt regelméisseg d'Servicer vun dëse Plattformen (op d'mannst all 

Mount)

Dir hutt scho vun dëse Plattformen héieren, mä Dir hutt Iech nach ni eng 

ugekuckt

Dir waart schonn op enger oder méi esou Plattformen an Dir hutt eemol fir 

e Service do bezuelt

(VIRLIESEN ‐ NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Dir hutt nach ni vun dëse Plattformen héieren

Eng Kollaboratiounsplattform ass en internet‐baséierten Tool, deen et erméiglecht, 

Transaktiounen tëschent Persounen ze maachen, déi Servicer ubidden an notzen. Dës 

Plattforme kënne fir eng ganz Rei vu Servicer genotzt ginn, vu Locatiounen a Car‐Sharing, bis 

zu klengen Haushaltsaarbechten.

Wéi eng vu folgenden Aussoen trëfft op Är Erfahrung mat dësem Typ vu Plattform zou?
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Q2

(2002)

1

2

3

4

5

6

7

NEW

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

WEESS NET/KENG ÄNTWERT (NET VIRLIESEN)

Dir bitt regelméisseg Servicer iwwer dës Plattformen un (all Mount)

Aner (NET VIRLIESEN)

Dir hutt schonn eemol e Service op enger oder méi esou Plattformen 

ugebueden

Dir bitt geleeëntlech Servicer iwwer dës Plattformen un (eemol all puer 

Méint)

(VIRLIESEN ‐ NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Nee, nach ni.

FILTER: Q2 FROE WA CODEN 3, 4 ODER 5 BEI Q1

Hutt Dir jeemools Servicer op dëse Plattformen ugebueden? 
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Q3

(2003‐2009)

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,WEESS NET/KENG ÄNTWERT (NET VIRLIESEN)

NEW

Aner (NET VIRLIESEN)

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

Den Zougang zu den Servicer ass méi einfach organiséiert

D'Méiglechkeet, Produiten oder Servicer auszetauschen amplaz fir dofir ze 

bezuelen

Et ass méi bëlleg oder gratis

Et ginn nei oder aner Servicer ugebueden

Am Verglach zum traditionellen Handel vu Wueren a Servicer, wat sinn Ärer Meenung no 

d'Haaptvirdeeler vun dësem Typ vu Plattform fir seng Benotzer?

(VIRLIESEN ‐ MAXIMUM ZWOU ÄNTWERTEN

PROG: CODEN 1 BIS 4 ROTÉIEREN

PROG: CODË 6 A 7 SINN EENZEL

FILTER: Q3 A Q4 FROE WA CODEN 2, 3, 4 ODER 5 BEI Q1
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Q4

(2010‐2017)

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

NEW

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

WEESS NET/KENG ÄNTWERT (NET VIRLIESEN)

Der Internettransaktioun am Allgemengen net vertrauen

Aner (NET VIRLIESEN)

Net genuch Informatiounen iwwer de Service hunn, deen ugebuede gëtt

Dem Fournisseur oder dem Verkeefer net vertrauen

Net wëssen, wie responsabel ass am Fall vun engem Problem

Enttäuscht sinn, well d'Servicer an d'Wueren net mat den Erwaardungen 

iwwereneestëmmen

Am Verglach zum traditionellen Handel vu Wueren a Servicer, wat sinn Ärer Meenung no 

d'Haaptnodeeler fir d'Leit, déi d'Servicer notzen, déi op dëse Plattformen ugebuede ginn?

(VIRLIESEN ‐ MAXIMUM ZWOU ÄNTWERTEN

PROG: CODEN 1 BIS 5 ROTÉIEREN

PROG: CODË 7 AN 8 SINN EENZEL
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